
Stránka 1 z 2 

Rámcová smlouva o poskytování služeb daňového 
poradenství 

 
 
BDO Tax s.r.o. 
se sídlem Muchova 240/6, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 264 20 473 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80838 
 

(dále též „BDO Tax“) 
a 
 
Znojemská Beseda, příspěvková organizace 
se sídlem Masarykovo náměstí 449/22, 669 02 Znojmo 2, Česká republika 
IČ: 00092720 
 

(dále též „Klient“) 
 
 

uzavírají tuto rámcovou smlouvu o poskytování služeb daňového poradenství. 
 

 
Článek 1 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytování poradenských služeb týkajících se daňové 
problematiky Klienta. 

1.2 Smluvní strany se jako první krok dohodly na poskytování služeb v oblasti daně z přidané 
hodnoty týkající se daňových kontrol za zdaňovací období květen až prosinec 2012 a květen 
2013 až prosinec 2015, zahrnující: 

a) analýzu současné situace a dosavadního skutkového stavu dle informací a dokumentů 
poskytnutých Klientem, 

b) odborné vyjádření k současné situaci a dosavadnímu skutkovému stavu včetně nastínění 
optimálního daňového postupu v dané věci, 

c) analýzu dosavadního postupu stávajícího daňového poradce Klienta. 

1.3 Předpokládaná lhůta pro poskytnutí služeb dle odstavce 1.2 této smlouvy činí 1 měsíc od 
dodání veškerých nezbytných podkladů Klientem BDO Tax. 

1.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb 
společností BDO Tax (dále též „všeobecné obchodní podmínky”), zejména odstavec 5 „Služby 
daňového poradenství“, které stanoví obecné podmínky smlouvy o poskytování služeb 
daňového poradenství. Klient podpisem této smlouvy potvrzuje, že obdržel znění všeobecných 
obchodních podmínek a souhlasí s jejich ustanoveními. 

 
 

Článek 2 
Smluvní odměna 

2.1 Pro účely této smlouvy bude Klientovi za služby daňového poradenství společnosti BDO Tax 
účtována odměna na základě jednotné hodinové sazby odborných pracovníků společnosti BDO 
Tax bez ohledu na to, kterým profesionálem je práce vykonávána. Jednotná hodinová sazba 
týkající se Klienta je stanovena ve výši 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých) na hodinu bez 
DPH. 

2.2 Předpokládaný rozsah prací dle jednotlivých bodů a) až c) uvedených v odstavci 1.2 této 
smlouvy je následující: 

a) 36 – 48 hodin (v závislosti na rozsahu spisu), 



Stránka 2 z 2 

b) 44 hodin, 
c) 18 hodin. 

2.3 Pakliže by měl být předpokládaný rozsah prací dle odstavce 2.2 překročen, může BDO Tax 
fakturovat Klientovi vícepráce, avšak pouze po předchozím schválení těchto víceprací 
Klientem. 

2.4 Vedle základní ceny budou Klientovi jako součást ceny díla účtovány účelně vynaložené 
vedlejší náklady související s plněním smlouvy (např. cestovní náklady, ubytování). Tyto 
náklady nemohou bez předchozího souhlasu Klienta přesáhnout částku 15 % z ceny 
poradenských služeb.  

2.5 BDO Tax je oprávněna fakturovat odměnu za provedené služby dle odstavce 1.2 této smlouvy 
jednorázově, a to po zaslání výstupů k bodům b) a c) odstavce 1.2 Klientovi. 

 
 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné platnosti, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3.2 Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, a to na základě souhlasu 
obou smluvních stran. 

3.3 Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí výlučně českým právním řádem. 

3.4 Níže uvedené podpisy právně zavazují jak Klienta, tak společnost BDO Tax k dodržení 
ustanovení a podmínek této smlouvy včetně všeobecných obchodních podmínek. 

3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že 
tato smlouva odpovídá jejich skutečné a svobodné vůli, což stvrzují podpisy umístěnými pod 
touto smlouvou. 

 
 
 
 
Ve Znojmě, 17. 9. 2018 V …………………  datum ………………… 
 
 
 
 
 
………………………………………            ………………………………………     
……………………… …………………… 
Ředitel Prokurista 
Znojemská Beseda, příspěvková organizace BDO Tax s.r.o. 


